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Né bazé té pikés 2 t& neni 8, t& nenit 9 pika 1/1 shkronja “b” t& ligjit 9/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjin 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit” i ndryshuar,
ligjin nr. 146/2014 “Pér njoftimin e konsultimit publik”, lingjin nr. 33/2022 “Pér t& dhénat e hapura
dhe ripérdorimin e informacionit t& sektorit publik”, Urdhérit t& Kryetarit t¢ Bashkis€ nr. 127, daté
25.06.2025 “Pér ngritjen e grupit t& punés pér pércaktimin e t& dhénave t& hapura dhe ripérdorimin
e informacionit t& sektorit publik” dhe propozimit t& grupit t& punés pér mitratimin e T€ Dhéna t&
Hapura si mé poshté;

e Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Legjislacionit
Struktura organizative

Rregulloria e brendshme

Organigrama

Rregulloria e parandalimit t& konfliktit t& interesave
Kodit etik dhe i sjelljes s& punonjésve t& Bashkis¢ Patos
Plani vjetor i pranimit n€ shérbimin civil

Shpalljet e pozicioneve vakante t& institucionit

Regjistri i kérkesave dhe pérgjigjeve

NI R WD =

e Drejtoria e Financés
1. Buxheti vjetor
2. Buxheti afatmesém
3. Raportet € monitorimit

e Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Mjedisit
Paketa fiskale

Plani lokal i menaxhimit t& mbetjeve

Plani lokal i zhurmave né& mjedis

Vlerésimi i kapitalit natyror

Plani lokal i zhvillimit t& bujqésor

nhwh =

e Sektori i Auditit té¢ Brendshém
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Plani vjetor dhe strategjik i auditimit t€ brendshém

Raporti vjetor i auditimit t& brendshém

Plani i integritetit

Raporti i monitorimit pér planin e integritetit

Njoftimi mbi Njésiné e Sinjalizimit dhe mbrojtjen e sinjalizuesve

LNk W =

e Drejtoria e Planifikimit the Territorit dhe Monitorimit t&¢ Shérbimeve

1. Plani i Pérgjithshém Vendor i Qytetit t& Patosit.

2. Dokumentacioni pér t'u pajisur me leje ndértimi/zhvillimi/gertifikaté
pérdorimi/deklaraté paraprake.
Dokumentacioni pér licencimin e mjeteve t& transportit.
Investimet publike.
Rregullore pér administrimin dhe funksionimin e varrezave né¢ Bashkiné Patos.
Kriteret pér licencimin e Agjencive Funerale.
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e Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave té Arsimit

1. Plani social

2. Lista e shérbimeve qé ofron Qendra Multifunksionale

3. Informacione mbi masat e pérfitimit t&¢ Ndihmés Ekonomike apo pagesave té tjera si

aftésia e kufizuar.

4. Dokumentacioni dhe ményra e aplikimit pér t& pérituar Ndihmén Ekonomike.
Dokumentacionin dhe ményra e duhur se si aplikohet pér pérfitimin e pagesés sé
aftésisé sé kufizuar (pér té gjitha kategoritg).

Dokumentacioni dhe ményra e duhur se si aplikohet pér t& pérfituar bursé.

Evidenca t& ndryshme arsimore ndér vite.

Lista e dokumentacionit pér t’u regjistruar ¢erdhe/kopsht.

Lista e institucioneve shtetérore/private qé ofrojné shérbime pér kategori PAK,

fémijé, t& moshuar dhe listén e dokumentacionit qé kérkohet.

10. Dokumentacioni dhe ményra e péritimit té pagesés sé€ aftésisé s€¢ kufizuar népérmjet
vlerésimit bio-psiko-social.

11. Informacion pér péritimin e Ndihmé&s Ligjore Falas.

(9]

WX

e Sektori i Prokurime Publike
1. Regjistrin e parashikimeve té prokurimeve t& Bashkis¢ Patos.
2. Informacion mbi fondin limit pér ¢do investim.
3. Informacion mbi kontratat e lidhura pér ¢do investim.
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